

Årsredovisning för  
**Savex Bygg AB**

559125-9246

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Szymon Smolny  
Styrelseledamot

2025-08-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Savex Bygg AB, 559125-9246, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bedriver sedan dess bygg- och anläggningsarbeten såsom nybyggnationer, renoveringar, ombyggnader, badrumsrenoveringar, målningsarbeten, snickeriarbeten samt kakel- och klinkersättning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har Bolaget fortsatt att växa starkt och befästa sin position som en pålitlig aktör inom bygg- och entreprenadbranschen. Omsättningen ökade med 61% jämfört med föregående år, vilket främst kan tillskrivas en ökad efterfrågan på våra tjänster inom bostads- och kommersiella fastigheter, samt en effektiv projektstyrning och resurshantering.

Bolaget har under året slutfört flera större projekt och har samtidigt vunnit flera nya uppdrag med start under kommande verksamhetsår. Investeringar har gjorts i både personal och utrustning för att möta tillväxten och säkerställa kvaliteten i leveransen.

Det starka resultatet för året skapar goda förutsättningar för fortsatt tillväxt under kommande år. Styrelsen bedömer att bolagets finansiella ställning är stabil och att det finns goda möjligheter att ta marknadsandelar i en fortsatt konkurrensutsatt bransch.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	6 266	3 855	4 586	6 558
Resultat efter finansiella poster	315	18	30	534
Soliditet %	48,5	45,5	52,2	51,1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	691 252	14 229
Balanseras i ny räkning		14 229	-14 229
Årets resultat			247 950
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>705 481</b>	<b>247 950</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	705 481
Årets resultat	247 950
<b>Summa</b>	<b>953 431</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	853 431
<b>Summa</b>	<b>953 431</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 266 010	3 854 881
Övriga rörelseintäkter		1 389	1 264
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 267 399</b>	<b>3 856 145</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 952 642	-2 014 593
Övriga externa kostnader		-1 445 958	-668 913
Personalkostnader	2	-1 467 790	-1 071 217
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-78 999	-78 999
Övriga rörelsekostnader		-1 438	-16
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 946 827</b>	<b>-3 833 738</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>320 572</b>	<b>22 407</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 674	3 532
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 798	-8 276
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 124</b>	<b>-4 744</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>315 448</b>	<b>17 663</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>315 448</b>	<b>17 663</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-67 498	-3 434
<b>Årets resultat</b>		<b>247 950</b>	<b>14 229</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	186 997	265 996
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>186 997</b>	<b>265 996</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>186 997</b>	<b>265 996</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Förskott till leverantörer		77	1 890
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>77</b>	<b>1 890</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		263 187	186 299
Övriga fordringar		144 204	204 597
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 916	184 849
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>456 307</b>	<b>575 745</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 423 420	815 738
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 423 420</b>	<b>815 738</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 879 804</b>	<b>1 393 373</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 066 801</b>	<b>1 659 369</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		705 481	691 252
Årets resultat		247 950	14 229
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>953 431</b>	<b>705 481</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 003 431</b>	<b>755 481</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	91 996	106 145
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>91 996</b>	<b>106 145</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		15 203	132 951
Övriga skulder		379 668	435 395
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		576 503	229 397
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>971 374</b>	<b>797 743</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 066 801</b>	<b>1 659 369</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	394 995	250 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		144 995
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>394 995</b>	<b>394 995</b>
Ingående avskrivningar	-128 999	-50 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-78 999	-78 999
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-207 998</b>	<b>-128 999</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>186 997</b>	<b>265 996</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	91 996	106 145

## Underskrifter

Upplands Väsby

*Szymon Smolny*  
Szymon Smolny  
Styrelseledamot

2025-07-02  
Datum